Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole

REZULTATI

Park Tivoli, 20.4.2016

M1 - Dijaki letnik 2000 in mlajSi

Uvr.
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St.  Priimek

MALI
ZABAKOVNIK
KRAMARIC
CMRLEC
HLADNIK
TROJANSEK
VIDMAR
CUNDER
SMREKAR
CUFUROVIC
SMERKOLJ
PREM
RODE
STAINAR
KERZAN
SMOLE
PODLOGAR
JAKLIC
GABERSEL
TERZAN
RIBNIKAR
OSOLIN
OSVALD
MAUHAR
DOBROVOLJC
STUPAR
GRABAR
TOMIC
SUNARIC
KOVACIC
GROMILIC
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Ime
JAKOB
MARK
ROK
MARKO
DEJAN
TINE
ANTON
MARTIN
KRISTJAN
ALDIN
NIK

ZAN
MARTIN
MIHAEL
ZIGA
BRIN
BOSTJAN
PAVEL
TADEJ
JAKOB
GAL
JOST
LUCIJAN
MARCEL
MATIC
KLEMEN
ROK
NIK
ALEKSANDER
GREGOR
ERVIN

EML1 - EKipno dijaki 2000 in mlajSi

Uvr.
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Klub
GIMNAZIJA SISKA

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

BIC LJUBLJANA ZIVILSKA SOLA
SREDNJA VEGOVA SOLA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO
SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO

GIMNAZIJA LEDINA

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

LR
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1/8

Sola

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
GIMNAZIJA SISKA

BIC LJUBLJANA ZIVILSKA SOLA
GIMNAZIJA BEZIGRAD
GIMNAZIJA SISKA

SREDNJA VEGOVA SOLA
SREDNJA VEGOVA SOLA
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
BIC LJUBLJANA ZIVILSKA SOLA
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
BIC LJUBLJANA ZIVILSKA SOLA
SREDNJA VEGOVA SOLA
GIMNAZIJA LEDINA

SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGR
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SC LJUBLJANA SREDNJA LESAR
GIMNAZIJA SISKA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SREDNJA VEGOVA SOLA

SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGR
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
GIMNAZIJA SISKA

GIMNAZIJA LEDINA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SREDNJA FRIZERSKA SOLA
SREDNJA TRGOVSKA SOLA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE

Tocke

Natisnjeno:

09:26



REZULTATI

Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole
Park Tivoli, 20.4.2016

Z1 - Dijakinje letnik 2000 in mlajSe

1 1 KRASOVEC URSKA 2000 GIMNAZIJA SISKA 1
2 2 MATIC URSA 2000 GIMNAZIJA BEZIGRAD 2
3 3 PRAH JERNEJA 2000 GIMNAZIJA IN VETERINARSKA S 3
4 4 AMERSEK KIM 2000 GIMNAZIJA SISKA 4
5 5 DOLINAR ANA META 2000 GIMNAZIJA BEZIGRAD 5
6 6 LAHAJNAR KLARA 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA SOLA 6
7 7 SIROCIC KAROLINA 2000 GIMNAZIJA SISKA 7
8 8 PLUSKO LANA 2000 GIMNAZIJA BEZIGRAD 8
9 9 LAMPIC LEA 2000 GIMNAZIJA POLJANE 9
10 10 PINTARIC NIKA 2000 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 10
11 11 PESTOTNIK EMA 2000 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 11
12 12 STOPAR LUCIJA 2000 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 12
13 13 FERLEZ PECJA JULIJA 2000 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 13
14 14 KOMAVEC NEZA 2000 SREDNJA TRGOVSKA SOLA 14
15 15 MAHNE NIKA 2000 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 15
16 16 WALLNER PIA 2000 SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGR 16
17 17 SOKOVIC HOLC TAJA 2000 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 17
18 18 GRANDOVEC MARUSA 2000 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 18
19 19 TURSIC POLJA ULA 2000 GIMNAZIJA SISKA 19
20 20 MANDIC ZANA 2000 SREDNJA TRGOVSKA SOLA 20

EZ1 - Ekipno dijakinje 2000 in mlajSe

1 GIMNAZIJA SISKA 5 5
2 GIMNAZIJA BEZIGRAD 7 4
3 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 23 3
4 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO 25 2
5 SREDNJA TRGOVSKA SOLA 34 1

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 2/8 Natisnjeno: 09:26



Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole

M2 - Dijaki letnik 1999

Uvr.
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EM2 - Ekipno dijaki 1999
Uvr.
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St.  Priimek

KROPIVSEK
KMETIC
JOST
OLIVIO
PACNIK
HREN
PETANCIC
PINTARIC
DAVIDOVIC
MESEC KOSIR
CAF
RUPNIK
KOLAR
CIMPRIC
MEDVED
MIKELJ
LAPIC
MLADENOVIC
TRILER
CORALIC
ZOBARIC
LAZNIK
LIPOVSEK
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Klub

REZULTATI

Park Tivoli, 20.4.2016

Ime
JURE
ANEJ
DUSA
ERIK
NEJC
TINE
ZIGA
NIK
DOMEN
LOVRO
ENEJ
NEJC
KLEMEN
GASPER
MATIC
MARKO
DAVID
ADRIANO
NIK
DENIS
GASPER
STAS
ZAN

SREDNJA VEGOVA SOLA

GIMNAZIJA LEDINA

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDR
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO
WALDORFSKA GIMNAZIJA

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

LR
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

3/8

Sola

GIMNAZIJA VIC, LJUBLJANA
GIMNAZIJA LEDINA

SREDNJA VEGOVA SOLA
SREDNJA VEGOVA SOLA

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
GIMNAZIJA LEDINA

GIMNAZIJA SENTVID

GIMNAZIJA SISKA

GIMNAZIJA BEZIGRAD

SREDNJA ZDRAVSTVENA SOLA
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
WALDORFSKA GIMNAZIJA
WALDORFSKA GIMNAZIJA
SREDNJA VEGOVA SOLA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SREDNJA VEGOVA SOLA

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |

Tocke

Natisnjeno:

09:26



REZULTATI

Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole
Park Tivoli, 20.4.2016

Z2 - Dijakinje letnik 1999

1 1 SUSTERSIC LUCIJA 1999 GIMNAZIJA SENTVID

2 2 VIDRIH URSKA 1999 SREDNJA FRIZERSKA SOLA

3 3 HOCEVAR KATJA 1999 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ

4 4 KOKOT SOFIA 1999 GIMNAZIJA POLJANE

5 5 TUSAR KARIN 1999 WALDORFSKA GIMNAZIJA

6 6 KNEZ TJASA 1999 SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
7 7 BALAZIC PETJA 1999 SREDNJA UPRAVNO ADMINISTR

8 8 ZELEZNIK TJASA 1999 GIMNAZIJA SISKA

9 9 LOVRECIC SPELA 1999 GIMNAZIJA POLJANE

10 10 MESOJEDEC  MASA 1999 GIMNAZIJA SISKA

11 11 JEZERSEK POLONA 1999 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ

12 12 CERNELIC ANA 1999 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
13 13 HRESTAK KARIN 1999 SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
14 14 KOZELJ LARA 1999 GIMNAZIJA LEDINA

15 15 VADNJAL BRINA 1999 GIMNAZIJA LEDINA

16 16 KREMZAR PATRICIJA 1999 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
17 17 EKIC NINA 1999 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
18 18 KOS ANAJA 1999 WALDORFSKA GIMNAZIJA

EZ2 - Ekipno dijakinje 1999

1 GIMNAZIJA POLJANE 13 7
2 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 14 6
3 GIMNAZIJA SISKA 18 5
4 SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDR 19 4
5 WALDORFSKA GIMNAZIJA 23 3
6 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO 28 2
7 GIMNAZIJA LEDINA 29 1

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 4/ 8
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09:26



Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole

M3 - Dijaki letnik 1998

Uvr.
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EM3 - EKipno dijaki 1998
Uvr.
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St.  Priimek

VILHAR
VRHOVNIK
PODRZAJ
KOSIN
ZERDIN
GYERGYEK
RODE
BANJANAC
BABIC

KEK SKUSEK
MALESIC
DEBEVEC
FERLAN
POGLAJEN
BUKOVEC
PIVK
REXHEPI
GRILJC
OSOLNIK
PURKART
PETERKA
CIBEJ
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Klub

REZULTATI

Park Tivoli, 20.4.2016

Ime
KLEMEN
LUKA
PETER
MARTIN
ROK
ANDREJ
TOMAZ
BLAZ
TILEN
NEJC
JAKA
URBAN
LENART
ZAN
JAKA
KRISTAN
FLORGENT
KRISTJAN
TINE
VID

JAN
DOMEN

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

GIMNAZIJA SISKA

SREDNJA VEGOVA SOLA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO
GIMNAZIJA POLJANE

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDR

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

LR
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
1998
1998
2000
2000
2000

51/8

Sola

GIMNAZIJA SISKA

SREDNJA VEGOVA SOLA
GIMNAZIJA POLJANE

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
SREDNJA ZDRAVSTVENA SOLA
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
GIMNAZIJA SENTVID
BIOTEHNISKI CENTER LJUBLJAN
GIMNAZIJA SISKA

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ
SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGR
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SREDNJA VEGOVA SOLA
GIMNAZIJA POLJANE

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO |

Tocke
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Natisnjeno:

09:26



Z3 - Dijakinje letnik 1998

REZULTATI

Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole
Park Tivoli, 20.4.2016
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PLAZNIK
PESTOTNIK
GROS
LUKANCIC
BALTIC
SROVIN
KARAMATIC
COPAR
LESKOVAR
GORJANC
JANES
SMERAJC
SOLDAT
NOVAK

MAJA 1998
DARJA 1998
NIKA 1998
NINA 1998
LEA 1998
MASA 1998
LAURA 1998
TJASA 1998
ZALKA 1998
TEJA 1998
JANA 1998
NEZA 1998
SIMONA 1998
DOROTEJA MARI 1998

EZ3 - Ekipno dijakinje 1998

GIMNAZIJA BEZIGRAD 1
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 2
GIMNAZIJA BEZIGRAD 3
GIMNAZIJA SENTVID 4
SREDNJA MEDIJSKA IN GRAFICN 5
GIMNAZIJA SISKA 6
GIMNAZIJA SISKA 7
GIMNAZIJA LEDINA 8
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 9
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 10
SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGR 11
GIMNAZIJA LEDINA 12
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 13
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 14

a b W NP

M4 - Dijaki letnik 1997

GIMNAZIJA BEZIGRAD 4
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 11
GIMNAZIJA SISKA 13
GIMNAZIJA LEDINA 20
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO 23

P N W b O
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ROBIDA
JURCA
CANCAR
MARINKO
DUSAK
MARINKO
STERLE
MIKLAVCIC

SOROTAR STR

POTOKAR
SALCINOVIC
GRLJ
KALAR
BABNIK

BLAZ
MATEJ
MARKO
JURE
ANTON
JERNEJ
ROK
TILEN
KRISTJAN
SEBASTJAN
ALEN
JERNEJ
ROK

TIM

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1999
1997
1997
1997
1999
1997
1997

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO | 1
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 2
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 3
GIMNAZIJA POLJANE 4
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 5
GIMNAZIJA SISKA 6
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 7
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 8
SREDNJA VEGOVA SOLA 9
GIMNAZIJA SISKA 10
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 11
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJ 12
GIMNAZIJA POLJANE 13
SREDNJA VEGOVA SOLA 14

Natisnjeno:

09:26



REZULTATI

Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole
Park Tivoli, 20.4.2016

EM4 - Ekipno dijaki 1997

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO
GIMNAZIJA SISKA

GIMNAZIJA POLJANE

SREDNJA VEGOVA SOLA

a b W NP

Z4 - Dijakinje letnik 1997

10
16
17
23

P N W b~ O

1 1 LOVSIN KAJA

2 2 MAROLT KATJA

3 3 PEULIC DURDICA
4 4 PEULIC DURDINA
5 5 URBANIJA IRENA

6 6 KOPRIVEC URSKA

EZ4 - Ekipno dijakinje 1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997

GIMNAZIJA SISKA 1
GIMNAZIJA SISKA 2
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO | 3
SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO | 4
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 5
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TE 6

1 GIMNAZIJA SISKA
2 SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDR
3 SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO

EM - Ekipno moski

11

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA
GIMNAZIJA SISKA

SREDNJA VEGOVA SOLA

SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO
GIMNAZIJA LEDINA

BIC LJUBLJANA ZIVILSKA SOLA

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDR
GIMNAZIJA POLJANE

SS ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO
WALDORFSKA GIMNAZIJA
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TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

17
15
14
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Natisnjeno:

09:26



REZULTATI

Prvenstvo Ljubljane v krosu za srednje Sole
Park Tivoli, 20.4.2016

EZ - EKipno Zenske

GIMNAZIJA SISKA 16
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 13
GIMNAZIJA BEZIGRAD

GIMNAZIJA POLJANE

SS ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDR
SC ZA POSTO, EKONOMIJO IN TELEKO
GIMNAZIJA LEDINA

WALDORFSKA GIMNAZIJA

SREDNJA TRGOVSKA SOLA
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P W wo o N ©

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 8/8 Natisnjeno: 09:26



